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                                                                                                                                 Trzebnica, dnia 21.01.2022 r.

MODYFIKACJA pisma 
pn. „WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (3)”
- z dnia 18.01.2022 r.”

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa drobnego sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku”.
[bookmark: _Hlk93648240]
W związku z omyłką, Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy jako Zamawiający modyfikuje odpowiedź na zapytanie dotyczące treści SWZ w poniższym zakresie:

Było:
Pytanie nr 40 – dotyczy pakietu nr 66.
d) Zamawiający zapisał w SWZ w opisie przedmiotu zamówienia cyt.: 
,,o udowodnionych właściwościach bakteriobójczych”. 
Czy cytowany zapis oznacza, że w przypadku zaoferowania wkładów workowych o właściwościach bakteriobójczych należy załączyć do oferty wpis do polskiego rejestru produktów biobójczych zgodnie z ustawą  z dnia 9 października 2015 r. o produktach biobójczych oraz stosowny atest/certyfikat polskiego laboratorium  dokumentujący właściwości bakteriobójcze?
Odpowiedź: Tak.

Jest: 
Pytanie nr 40 – dotyczy pakietu nr 66.
d) Zamawiający zapisał w SWZ w opisie przedmiotu zamówienia cyt.: 
,,o udowodnionych właściwościach bakteriobójczych”. 
Czy cytowany zapis oznacza, że w przypadku zaoferowania wkładów workowych o właściwościach bakteriobójczych należy załączyć do oferty wpis do polskiego rejestru produktów biobójczych zgodnie z ustawą  z dnia 9 października 2015 r. o produktach biobójczych oraz stosowny atest/certyfikat polskiego laboratorium  dokumentujący właściwości bakteriobójcze?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga. 
                                                                                                                                      
                                                                                                                                            Z poważaniem,
                                                                                                                                                    Dyrektor 



                                                                                                                                           Jarosław Maroszek
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